[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№84

от «09» марта 2017 г.

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Расторжение (изменение) договоров аренды, безвозмездного пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет администрация муниципального образования «Советский муниципальный район»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,                 Федеральными законами от 27 июля 2010 года №210-ФЗ                               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации Советского муниципального района №443                               от 11 июня 2010 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных услуг», администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Расторжение (изменение) договоров аренды, безвозмездного пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет администрация муниципального образования «Советский муниципальный район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Советского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации  Советского муниципального района Таныгина А.А.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Исп. Таныгин А.А.

Тел. 8/83638/9-40-65